
 

 

UCHWAŁA NR LVII/445/2024 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Malechowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/84/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie statutu 

Sołectwa Borkowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 115, poz. 2067, poz. 898 z dnia 24 kwietnia 2012 r., 

poz. 5251 z dnia 14 listopada 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wyborów uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej można 

nie przeprowadzać, jeżeli ich data przypadałaby w okresie 6 miesięcy przed zakończeniem kadencji.”, 

2) skreśla się § 20 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 897


		2024-02-09T12:27:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




